Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

DECRETO N.º 1.560 /2018

SÚMULA: Nomeia a Comissão de
Farmacoterapêutica e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, Sr. Edimar
Aparecido Pereira dos Santos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Farmacoterapêutica de Santa Cecília do Pavão,
composta por servidores da Secretaria Municipal de Saúde, representando as diversas áreas
da saúde, formada pelos seguintes membros:

Membros titulares:

Médico: Dr. Augusto Fujimura

Enfermeira: Rosemeiry Aparecida Rubio

Cirurgiã Dentista: Dra. Luciane Maria de C. Shiavinato

Farmacêutica: Regina Hiromi Maki

Membros suplentes:

Médico: Dr. Armando Fujimura

Enfermeira: Lucy Fussuma

Cirurgião Dentista: Dr.Hamilton Cezar de Proença

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Santa Cecília do Pavão, 25 de abril de 2018.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP

Edição nº. 1497
Data: 03/05/2018

Código Identificador: 56E3F396

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/